
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Об избрании депутатов Белослудцевой Е.П. и Кузнецова С.А. в состав 

 постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования 

 «Киясовский район» 
 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                  24 октября 2016 года 

 
 

Рассмотрев заявления Белослудцевой Е.П., Кузнецова С.А., депутатов Совета 

депутатов муниципального образования «Киясовский район» шестого созыва, в соот-

ветствии с частями 3, 6 статьи 23 Устава муниципального образования «Киясовский 

район», Положением о Контрольной комиссии Совета депутатов муниципального об-

разования «Киясовский район», утвержденного решением Совета депутатов муници-

пального образования «Киясовский район» от 23.10.2006 № 10,  Положением о посто-

янных комиссиях Киясовского районного Совета депутатов, утвержденным решением 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» от 10.07.2006 № 

305, районный Совет  депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

1. Избрать в состав  Контрольной комиссии Совета депутатов муниципального 

образования «Киясовский район» шестого созыва депутата Белослудцеву Елену Пет-

ровну. 

2. Избрать в состав  постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам Со-

вета депутатов муниципального образования «Киясовский район» шестого созыва де-

путата Кузнецова Сергея Александровича.   

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местно-

го самоуправления муниципального образования «Киясовский район», на официаль-

ном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясов-

ский район». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                            С.В.Мерзляков 

 

 

с. Киясово 

24 октября 2016 года 

№ 26 
 

 


